Sigismundus Augustus etc. Significamus etc., exhibitas esse nobis literas, ruthenico idiomate in parchmento scriptas, donationem certarum possessionum ab Alexandro quondam Vitovdo, magno duce Lithuaniae et Russiae, in personam nobilis olim Basillii Karaczowski factam. Supplicatumque nobis est per certos consiliarios nostros, ut easdem literas auctoritate nostra regia approbare, confirmare et ratificare dignaremur, quarum literarum tenor qui sequitur est talis, latino contextu redditus:

Nos Alexander Vitoldus, Dei gratia magnus dux Lithuaniae et Russiae, notum facimus omnibus per praesentes, quia villam servitori nostro Basilio Karaczewski, dictam Symyakow, na wierch dolini Gdzurdzowy, pod lesom Skwarnem, i s tym sse lesom Skwarnem,

---

<sup>1</sup>) Дата этого документа въ сопоставленіи съ нашими извѣстіями о Подольѣ, является совершенно невѣроятною; относиться онъ можетъ ко времени послѣ 1410 г. По вопросу о подлинности его см. соображенія въ предисловіи, стр. 53—55.

i z stawy, i senosathmy, s pasekami, z dubrowami, cumque omnibus utilitatibus, fructibus, proventibus, illi et liberis ac omnibus legitimis successoribus ejus in perpetuum dedimus, nihil nobis neque successoribus nostris ibidem juris relinquendo, praesentibus fidelibus nostris dilectis: Georgio Bedygolt z Podolia, Swinka brasławiensi, Abrahamo swinogorodensi capitaneis et multis praeterea fide dignis circa praemissa testibus. In cujus rei firmius testimonium et fidem sigillum nostrum subappendi mandavimus. Datum in Braslaw augusti mensis die quindecima anno nativitatis Christi millesimo trecentesimo octagesimo sexto.

Quas nos quidem donationis literas, de verbo ad verbum insertas, quorundam consiliariorum nostrorum intercessioni, pro nobili Romano Karaczowski apud nos factae, benigne annuentes, in omnibus suis clausulis, punctis, articulis et conditionibus confirmandas, approbandas et ratificandas duximus, prout confirmamus, approbamus et ratificamus per praesentes, volentes ea omnia robur debitae et perpetuae firmitatis obtinere, mandamusque universis, quorum interest, praesertim capitaneo moderno barensi et omnibus pro tempore existentibus loci illius capitaneis, ut dictum nobilem Romanum Karaczowski successorem et omnes deinceps ejus successores in possessione villae ipsius prae nominatae cum omnibus illi attributis pacificum conservent et tueantur, praecipue vero ne ulla servitia vel opera castrenia, quorum quidem ex vi privilegii inserti ad nihil ejusmodi tenetur, ab illo ejusve successoribus exigat, a quibus eum et successores ipsius legitimos perpetuo et in aevum liberos et immunes esse pronunciamus, harum quibus sigillum nostrum est subappensum testimonio literarum. Datum Lublini in conventione generali regni XVII-ma die mensis iunii anno Domini 156 sexto, regni nostri XXXI. Sigismundus Augustus rex. Relatio magnifici Valentini Dembienski de Dembiany, regni Poloniae cancellarii.